



NEUVIA ORGANIC for Men

Jest to preparat dedykowany mężczyznom, którzy borykają się z utratą objętości twarzy, obserwują zapadające się policzki lub opadający owal. Zabieg przywraca młody wygląd, niweluje bruzdy i zmarszczki, uzupełnia ubytki skroni i koryguje nos. Polega na podaniu pod skórę produktu za pomocą igły lub kaniuli w obszar wymagający korekty. Wykonuje się go w miejscowym znieczuleniu kremem. Cena: 1500-2500 zł. **Centrum Medyczne dr Kubik Gdynia, www.drkubik.pl**



LINERASE

To silny stymulator kolagenu, włókien podporowych skóry, odpowiedzialnych za napięcie i jędrność. Pobudza i utrzymuje intensywną produkcję kolagenu w skórze bez względu na wiek. Zabieg z wykorzystaniem preparatu Linerase

przypomina klasyczną mezoterapię. Przed aplikacją lekarz znieczula miejscowo pacjenta, nakładając na skórę specjalny krem, dzięki któremu zabieg jest praktycznie bezbolesny. Następnie podaje preparat wgłąb skóry za pomocą cienkiej igły. Najlepsze efekty ujędrnienia, regeneracji i zagęszczenia można uzyskać, stosując zabieg w seriach, najlepiej 4 zabiegi co dwa tygodnie. Cena: 1400 zł. **PROFEMED Medycyna Estetyczna Warszawa, www.profemed.pl**

TEOSYAL KISS

Po zabiegu będziemy się cieszyć pięknymi i zmysłowymi ustami o naturalnych kształtach. Zostaną nawilżone, a efekt objętości zadowolili nawet najbardziej wymagających. Szwajcarski kwas hialuronowy Teoxane podnosi kąciaki, koryguje asymetrię zarówno objętości, jak i kształtu ust. Dodatek lidokainy zapewni komfort dla pacjenta, efekt utrzymuje się ok 12. miesięcy. Cena: 1000 zł. **Klinika Medycyny Estetycznej Ikon City, Gliwice, www.ikonacity.pl**



VECTUS™

Laser ten bezboleśnie i skutecznie umożliwia usunięcie zbędnego owłosienia. Vectus jako jedyny na świecie wyposażony jest w inteligentny czytnik poziomu melaniny. Przed zabiegiem czytnik przykładany jest do skóry w miejscu, z którego usuwane będzie owłosienie, by określić poziom melaniny. Następnie dane przesyłane są do lasera i na podstawie tego odczytu automatycznie ustawiane są optymalne parametry zabiegu, które zwiększają efektywność procedury. Dzięki zwiększonej końcówce zabiegowej można wykonać epilację dużych obszarów zaledwie w kilka minut. Przed, w trakcie i po emisji światła skóra jest dodatkowo chłodzona, co poprawia komfort pacjenta. Cena: od 200 zł. **Klinika Ambroziak, www.klinikaambroziak.pl**



PLEXR

To rozwiązanie dla osób borykających się z opadającymi powiekami, zmarszczkami wokół ust czy z wiotkością szyi. Urządzenie o nazwie Plexr generuje mikrowiązkę plazmy, która powoduje sublimację naskórka. Jest to zjawisko fizyczne, które polega na zmianie stanu skupienia ze stałego w gazowy z pominięciem fazy ciekłej. W skrócie chodzi tu o odparowanie nadmiaru skóry. W trakcie zabiegu nie dochodzi do krwawienia, nie są uszkodzone okoliczne tkanki. Na powierzchni skóry w odległości co 0,5 mm tworzą się małe strupki, które po 2-3 dniach znikają. Zabieg trwa ok 30-40 min. Już po pierwszym seansie skóra jest obkurczona i napięta. Efekt utrzymuje się od 2 do 4 lat. Cena: powieki górne 1200 zł. **Estetica Nova, www.esteticanova.com.pl**



FOTONA 4D

To rodzaj laserowego liftingu twarzy, który adresowany jest do wszystkich, którzy pragną mieć gładką, pełną blasku skórę, pozbawioną zmarszczek, a jednocześnie chcą uniknąć operacji plastycznej. Polega on na połączeniu czterech procedur w trakcie jednego zabiegu. W jego skład wchodzi: Endolifting (tkanki pod wpływem ciepła umożliwiają kurczenie się włókien kolagenowych, wypełnianie bruzd nosowo-wargowych oraz zwiększenia napięcia skóry), Frac3 (frakcyjny efekt 3D powoduje spływanie drobnych zmarszczek i zagęszczenie skóry), Piano (impuls lasera działa pobudzająco na napięcie skóry) oraz Superfacial (delikatny peeling laserowy). Zabieg jest bezbolesny, trwa ok 2 godzin. Cena: ok 3500 zł. **Klinika Beauty Medical SPA**



JUVÉDERM® VOLBELLA™ with Lidocaine

To sposób na cienie i wórki pod oczami. Zawarty w preparacie kwas hialuronowy wypełnia zapadniętą okolice podoczolodolową, kurze łapki oraz poziome zmarszczki na czole. Jednocześnie odświeża i rozświetla skórę. Preparat wstrzykiwany jest cienką igłą lub kaniulą. Następnie zwiększa on swoją objętość, wypełniając linie i zmarszczki. Zawarty w żelu kwas hialuronowy wiąże wodę. Łącznie ze znieczuleniem zabieg trwa ok. 30 min. Cena: 1000 zł. **ARTISMED Gabinet Medycyny Estetycznej i Kosmetologii, dr Małgorzata Lorkowska-Precht, www.artismed.pl**

